HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT
 TỈNH TÂY NINH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT
HÀNG THÁNG” NĂM 2020

Số:            /QĐ-BTC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày          tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các cá nhân đạt giải
cuộc thi viết tìm hiểu pháp luật tháng 6 năm 2020

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT
 “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT HÀNG THÁNG” NĂM 2020
​​​​

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 08/01/2015 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc quy định mức chi đối với công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;
Căn cứ Quyết định số 31/2015/QĐ-UBND ngày 03/6/2015 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi một số mức chi tại phụ lục kèm theo Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 08/01/2015 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc quy định mức chi đối với công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;
Căn cứ Kế hoạch số 2731/KH-HĐPH ngày 18/12/2019 của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức các cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật hàng tháng” năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-HĐPH ngày 03/01/2020 của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Tổ Thư ký cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật hàng tháng” năm 2020;

Theo đề nghị của Ban Giám khảo cuộc thi.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy Chứng nhận kèm tiền thưởng theo quy định tại Kế hoạch số 2731/KH-HĐPH ngày 18/12/2019 của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh về tổ chức các cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật hàng tháng” năm 2020 cho 10 cá nhân đạt giải cuộc thi viết tìm hiểu pháp luật tháng 6 năm 2020 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng và Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật – Sở Tư pháp; Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG BAN
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, PBGDPL.
DANH SÁCH
Các cá nhân đạt giải cuộc thi viết tìm hiểu pháp luật tháng 6 năm 2020
 (Kèm theo Quyết định số: ………../QĐ-BTC ngày  ………./……/2020
của Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật hàng tháng” năm 2020)

1. Giải nhất: Ông Mai Công Hiền, Công an tỉnh Tây Ninh.

2. Giải nhì:

- Bà Phạm Thị Hiệp - TAND huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.

- Bà Nguyễn Thị Trúc Linh - Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Tây Ninh.

3. Giải ba:

- Ông Hà Tấn Linh - UBND xã Tân Hưng, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh.

- Bà Ngô Lê Thanh Diệu - UBND xã Tân Thành, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh.

- Bà Mai Thị Hà - Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Tây Ninh.

4. Giải khuyến khích:

- Ông Nguyễn Duy Thái Sơn - Trung tâm Khuyến nông tỉnh Tây Ninh.

- Bà Nguyễn Thị Dẽ - Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Bến Cầu, tỉnh Tây Ninh.

- Ông Nguyễn Văn Lâm - Ban Chỉ huy Quân sự phường Ninh Sơn, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

 - Ông Nguyễn Duy Phương - UBND xã Tân Phú, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh./.